
        
 

UCHWAŁA NR XXI/371/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  29 marca  2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności 
nieruchomości przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Krośnie. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 j.t. z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1774 j.t. z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2012 r. poz. 2958) 
 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 

w Krośnie prawa własności nieruchomości położonych w obrębie Przemysłowa 

m. Krosna, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki 

nr 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 4/9, 4/10, 4/11, 4/12, 4/39 i 4/58 o łącznej powierzchni 

2,8435 ha będących własnością Skarbu Państwa, pozostających w użytkowaniu 

wieczystym Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Krośnie. 

2. Nabycie prawa własności nieruchomości o których mowa w ust. 1 zostanie 

w całości zrealizowane ze środków własnych Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Krośnie. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Krośnie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 


